است پس شناخت ظرفیت ها موجب دوری از روزمرگی و شکست غفلت ها می شود.

در حاشیه جلسه هیأت دولت؛

زارع پور: در روز انتخابات با بیش از ۲۰ مورد خرابکاری برخورد
کردیم

توان تولید تجهیزات و جنگ افزارهای پیچیده را به رخ جهان
کشیدیم

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران
پنجشنبه 17 اسفند 1402 26 شعبان 1445 7 مارس 2024اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5361 سال نوزدهم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

حمایت شرکت ملی نفت ایران از
اجرای طرح های حفاظت محیط

زیست